Kostrukcja
indeksu
Kod + Szyba + Kolor profila =
Ostateczna wersja
indeksu
F1
F
1
A
A
F1
F
1
A
A200
*
c V p z Y
200 cm 6 mm 3 cm
Rozmiar Kod Prawe Lewe Szyba Kolor profila
Zakres regulacji
Pole
stałe
Szerokość
wejścia D- S- 1 4 11 91 U B K H
A F1 * Przeźroczysta Satyna Niva Nadruk Strip Biały mat Srebrny Chrom Czarny
67↔70 30 34 ZEP2AH67L D- S-
72↔75 33 37 ZEP2AH72L D- S-
74↔77 34 39 ZEP2AH74L D- S-
77↔80 35 41 ZEP2AH77L D- S-
82↔85 38 44 ZEP2AH82L D- S-
87↔90 40 48 ZEP2AH87L D- S-
92↔95 43 51 ZEP2AH92L D- S-
97↔100 45 55 ZEP2AH97L D- S-
102↔105 48 59 ZEP2AH102L D- S-
107↔110 50 62 ZEP2AH107L D- S-
112↔115 53 66 ZEP2AH112L D- S-
117↔120 55 69 ZEP2AH117L D- S-
ZEPHYROS 2.† AH
KABINA Z WEJŚCIEM Z NAROŻNIKA, 2 SKRZYDŁA PRZESUWNE + 2 POLA STAŁE
WYCZEPIANE DRZWI UŁATWIAJĄCE CZYSZCZENIE
D